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HPO - Çoklu Varlık Birinci Değişken Fon: Düşük oynaklıkla mevduat oranları ile rekabet edebilen bir fon arıyorsanız HPO fonu sizin için uygun olacaktır. Fon sınırlı oranlarda riskli varlıklara yatırım yaparak orta 
vadede mevduat üzeri getiriyi hedefler.

HST - Borçlanma Araçları (TL) Fonu: Bu fon tahvil bono piyasasındaki getirileri yansıtmayı hedefler. HST fonu vade yapısını ve getiri eğrisi üzerindeki konumunu yöneterek sabit getirili menkul kıymetlerin sunduğu 
ek getiri fırsatlarını yatırımcılara yansıtmaya amaçlar.

HVS - Hisse Seneni (TL) Fonu (Hise Senedi Yoğun Fon): Yatırımlarını Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetlerine yapmak isteyen yatırımcılar için uygundur. HVS doğru hisse seçimleri ile BIST 30 endeksi üzerinde  getiri 
yapmayı hedefler

HMS – Sürdürülebilirlik Hisse Senedi (TL) Fonu: HMS Fonu ile Borsa İstanbul’da işlem gören çevresel sürdürülebilirlik kriterlerine önem veren şirketlere yatırım yapabilirsiniz. Bu sayede çevresel duyarlılığı gözeten 
şirketlerin yatırımcısı olarak destek vermiş olursunuz.

HSA - Değişken (TL) Fon: Fon hisse senedi oynaklığını tahvil ve para piyasaları ile dengeleyerek orta uzun vadede getiri yaratmayı hedefler. Aktif yönetilen varlık dağılımı yanı sıra hisse senedi seçimleri ile 
piyasalarda oluşan getiri fırsatlarını yatırımcılarına sunmayı amaçlar.

HOY - Yabancı Byf Fon Sepeti Fonu: Yurt dışı piyasalardaki fırsatlara, farklı yatırım enstrümanları aracığıyla yatırım yapan HOY fonu ile Türk lirası ile yaptığınız yatırımlardan USD Doları cinsi getiri hedefleyebilirsiniz. 
Bu fon portföyünü hem varlık hem de coğrafi bazda çeşitlendirir.

HBF - Altın Fonu: HBF fonu birikimlerini altın ve altına dayalı ürünlerde değerlendirmek isteyen yatırmcılar için alternatif yatırım aracıdır.

HOA - Teknoloji Değişken Fon: Bu fon, yatırımlarını özellikle ABD ve dünya genelinde teknoloji sektörüne yoğunlaştırır. Eğer teknoloji sektöründeki şirketlere ve bu alandaki hizmet ve servis sağlayıcılara yatırım yapmayı 
düşünüyorsanız, bu özenle tasarlanmış fon tam sizin ihtiyaçlarınıza göre olabilir.

HPD - İkinci Değişken Fon: Eğer hedefiniz orta veya uzun vadede sermayenizi büyütmek ise, bu fonu daha yakından incelemenizi tavsiye ederiz. HPD fon, hisse senedi seçimleri ile piyasalarda oluşan getiri fırsatlarını 
yatırımcılarına sunar ve birikimlerinizi yabancı varlık gruplarında değerlendirerek portföyünüzü çeşitlendirmenizi sağlar.

HBN - Birinci Fon Sepeti Fonu: Hangi yatırım fonuna yatırım yapacağınız   konusunda emin değilseniz   fon dağılımı piyasaların sunduğu fırsatlara göre güncellenen bu fon ile getiri fırsatlarından yararlanabilirsiniz. HBN fonu 
birikimlerinizi farklı yatırım fonları ve varlık gruplarında değerlendirerek portföyünüzü çeşitlendirmenizi sağlar ve oynaklığı sınırlandırarak getiri sağlamayı hedefler.
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HBU - Bist 30 Endeksi Hisse Senedi Fonu:BIST30 Endeksinin getirisini azami korelasyonla yatırımcısına kazandırmayı hedefler.

HPT - Kısa Vadeli Borçlanma Araçları (TL) Fonu: Eğer kısa vadeli borçlanma araçlarından elde edilecek getirilerle birlikte likiditeyi de önemsiyorsanız, bu fon sizin için ideal olabilir. Kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına,ters 
repoya, borsa para piyasası araçlarına ve mevduatlara yatırım yaparak getiri elde etmeyi amaçlar.

HSL - Para Piyasası (TL) Fonu: Para veya sermaye piyasası araçlarına yatırım yapan HSL fon düşük riskli, likiditesi yüksek ve aynı gün alım/satım fırsatı sunan bir yatırım fonudur. İstediğiniz zaman nakde dönebileceğiniz Para 
Piyasası fonumuz alım satım kolaylığı sağlar.
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